Niskowibracyjny mtotek igtowy MOST GNV-28

most

Mtotki igtowe zaprojektowano z myslg o usuwaniu farby, rdzy, oczyszczaniu spoin spawalniczych, odpopielaniu oraz czyszczeniu powierzchni wykonanych z betonu itp. Urzadzenia charakte-
ryzujg sie wysoka moca i wyjatkowa wydajnoscig skuwania. Niski poziom generowanych wibracji i mniejszy poziom hatasu gwarantuje wieksza precyzje obrdbki, anizeli w przypadku urzadzen
konkurencyjnych. Dzieki doskonatej ergonomii mozliwa jest catodniowa praca bez zmeczenia.

Zastosowany w urzadzeniach IPT opatentowany system ttumienia wibracji sprawia, ze uzytkownik jest poddawany mniejszemu obciazeniu, pézniej sie meczy i jest mniej podatny na choroby

2wigzane z dtugotrwatym narazeniem na hatas i wibracje.

Typ
Dtugosc
Masa
Poziom wibracji*
Poziom dzwieku
Czestotliwo$c uderzen
Maksymalny przeptyw powietrza
Cisnienie powietrza
Maksymalne ci$nienie powietrza
Maksymalna temperatura powietrza
Ztacze weza

Zalecana $rednica weza

*Zgodnie 2150 8662-1

Akcesoria:
" gty @3,2mm

GNV-19

290 mm
3,0kg
<2,5m/s?
93 dB (A)
91 Hz
135 |/min
6,5-7,0 bar
7 bar
35°C
1/4 cala
10 mm

= Wyposazenie standardowe: Zestaw 28 szt, dtugos¢ 140 mm (G-28-01)
= Wyposazenie opcjonalne: Zestaw 28 szt, dtugos¢ 178 mm (N-28-6028)
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